
ANEXO I

Región de Murcia
Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 1 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO/OPCIÓN GOBERNANTA - TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM

12/09/2019)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***2481**

***6580**

***7819**

***8412**

***8720**

***5986**

***4194**

***6480**

***3195**

***5312**

***4883**

***9620**

***4446**

***6190**

***5109**

***5739**

***1966**

***1029**

***8178**

***0012**

***0182**

***6865**

***4662**

***7022**

***2762**

***8004**

***3385**

***8893**

***3400**

***0937**

***7457**

***6857**

***6273**

***7130**

***6475**

***9231**

****5384*

***6366**

***9720**

***2325**

DNI/NIE

VILA GIL, MARIA JESUS

BONILLO PLAZAS, MARIA

INIESTA GUIRAO, ANTONIO

MARTINEZ MUÑOZ, SONIA

OLMOS ORTÍN, JOSEFA

LÓPEZ SERRANO, MARÍA AURORA

ORTIZ ORTIZ, LIDIA

IBAÑEZ GRACIA, ISABEL

CATILLAZ MARTINEZ, SEBASTIAN

GÓMEZ BASTIDA, ALEJANDRA

LOPEZ GIL, FERMIN

ROSA JAENES, DOLORES

PERONA CAJA, JESUS

HERNANDEZ CARRILLO, CLARA

AGUILAR LOPEZ, ANA Mº

VAZQUEZ FERNANDEZ, MARIA JOSE

MÁRMOL FRANCO, MIRIAM

GIL PORRAS, CARMEN

NAVARRO GARCÍA, ANTONIO DAVID

GARRIDO FERNÁNDEZ, JOSEFA

NAVARRO CARAVACA, MARÍA DOLORES

RIPOLL MARTÍNEZ, MARIA ASUNCIÓN

TELLO CORTES, NORMA CONSTANZA

CASERO LARA, ANA MARIA

URREA GONZÁLEZ, Mª DOLORES

LERMA VEGA, SUSANA

BRAVO TOVAR, LAURA

ILLÁN GUERRERO, MARÍA DEL PILAR

SANTA PÉREZ, ALEXANDRA

GARCIA VILAR, PEDRO

ORTIZ GARCIA, JUANA ANTONIA

CARRION TORAL, MANUEL

SIDRACH DE CARDONA TORAL, LOURDES

SANTA MARTÍNEZ, FRANCISCO JOSÉ

MARTINEZ BELMONTE, MARIA JOSE

PÉREZ NAVARRO, BEATRIZ

BOUREK , LATIFA

GARCÍA GÓMEZ, ANA DEL CARMEN

ABELLAN MUÑOZ, ALMUDENA

LÓPEZ CARRETERO, GEMA

Apellidos, Nombre

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

ORDEN Total

 45,0397

 41,9951

 39,5763

 39,3717

 37,7625

 37,3435

 36,5918

 36,1553

 36,1117

 34,8852

 34,4579

 34,0223

 33,7961

 32,6428

 32,4482

 31,9742

 31,9711

 31,0554

 30,9566

 30,7222

 30,7003

 30,2664

 30,1652

 30,1337

 29,9735

 29,6386

 29,2593

 29,1277

 28,9157

 28,3444

 28,2896

 28,0695

 27,0590

 26,4761

 25,4532

 25,0458

 24,6867

 23,9542

 23,9488

 23,8477

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 30,8434

 35,4217

 25,5421

 34,4579

 27,9518

 28,9157

 27,9518

 18,7952

 34,9397

 24,0964

 34,4579

 20,7229

 26,0241

 20,2410

 23,8554

 21,4458

 23,8554

 23,8554

 29,1566

 22,4096

 25,0603

 25,7832

 21,2048

 26,0241

 23,3735

 29,6386

 24,8193

 21,9277

 28,9157

 19,5181

 22,4096

 27,2289

 26,7470

 25,5421

 18,3132

 21,4458

 21,6867

 18,5542

 23,8554

 21,9277

 14,1963

 6,5734

 14,0342

 4,9138

 9,8107

 8,4278

 8,6400

 17,3601

 1,1720

 10,7888

 0,0000

 13,2994

 7,7720

 12,4018

 8,5928

 10,5284

 8,1157

 7,2000

 1,8000

 8,3126

 5,6400

 4,4832

 8,9604

 4,1096

 6,6000

 0,0000

 4,4400

 7,2000

 0,0000

 8,8263

 5,8800

 0,8406

 0,3120

 0,9340

 7,1400

 3,6000

 3,0000

 5,4000

 0,0934

 1,9200
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Consejería de Salud

CONVOCATORIA DE PRUEBAS SELECTIVAS PARA CUBRIR 1 PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE
TÉCNICO AUXILIAR NO SANITARIO/OPCIÓN GOBERNANTA - TURNO DE ACCESO LIBRE (BORM

12/09/2019)

RELACIÓN COMPLEMENTARIA DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN Y
NO RESULTAN SELECCIONADOS

***5312**

***5672**

***4531**

***1208**

***7841**

****2143*

***0522**

***2433**

***8569**

***4932**

***9177**

***8026**

***1346**

***2797**

***6613**

***7925**

***7472**

***3082**

***7619**

***7204**

***8541**

***2736**

***5571**

***7006**

***9258**

***7651**

***7660**

***3713**

***0623**

***2447**

***1945**

***9864**

***2232**

DNI/NIE

GOMEZ BASTIDA, NURIA

MAZÓN RODRÍGUEZ, ANA BELÉN

BELMONTE SANCHEZ, ANA MARIA

GARCIA GUARDIOLA, JOSE ANTONIO

GONZALEZ GALVEZ, FUENSANTA

GALUKHINA , NATALIA

GARCIA VIVO, ANGEL

MARIN GARCIA, MARIA ANGELES

MIRETE GIMENEZ, LAURA

GUILLAMON SARABIA, MARIA DE LOS ANGELES

MESEGUER LÓPEZ, ANA MARÍA

JIMENEZ ORTIN, JUANA

MARTINEZ FLORES, GRETTA

BULLÓN LÓPEZ, AURORA

GORBUNOVA VISHNIVETSKAYA, SVETLANA

CLEMENT SANTAMARIA, Mª JOSE

ANDREO BELMONTE, CRISTINA

GONZÁLVEZ MONTALVO, MARIA DE LOS

ANGELES

GÓMEZ LORENTE, ANA DEL CARMEN

PEREZ LUCAS, DANIEL

LÓPEZ MUÑOZ, SONIA

CARRASCO IMBERNON, MARI CARMEN

VALERO GARCÍA, MARCELO

ORTEGA ORTEGA, MARIA DEL CARMEN

VIDAL ALONSO, NURIA

FERRE ZAMORA, MARIA ISABEL

AVILES FRANCO, JOSEFA DE LA SALUD

DE HARO GARCÍA, BELÉN

FILLOL VIVANCOS, MARÍA DOLORES

CABALLERO HORRILLO, VERÓNICA

MARTINEZ MARTINEZ, AMARANTA

LARA PIEDRAS, ANA Mª

GUILLAMON LOPEZ, MARIA BELEN

Apellidos, Nombre

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

ORDEN Total

 23,7771

 23,7171

 23,6202

 23,5159

 23,1181

 22,8570

 22,4563

 22,1687

 22,1687

 21,6162

 21,5781

 21,4925

 21,4117

 21,3916

 21,2000

 21,0832

 20,8555

 20,7181

 20,6000

 20,4819

 20,0465

 19,5181

 19,5181

 19,2771

 18,7952

 17,9494

 17,6370

 17,1085

 17,1085

 16,8674

 16,8674

 16,6265

 16,1913

Fase

oposición

Fase

concursoDNI/NIE

 17,5903

 19,2771

 19,2771

 22,1687

 19,5181

 20,2410

 22,4096

 22,1687

 22,1687

 17,1085

 19,5181

 21,4458

 21,4117

 21,2048

 20,0000

 19,0361

 20,4819

 19,5181

 20,0000

 20,4819

 16,6265

 19,5181

 19,5181

 19,2771

 18,7952

 17,3494

 17,5903

 17,1085

 17,1085

 16,8674

 16,8674

 16,6265

 16,1446

 6,1868

 4,4400

 4,3431

 1,3472

 3,6000

 2,6160

 0,0467

 0,0000

 0,0000

 4,5077

 2,0600

 0,0467

 0,0000

 0,1868

 1,2000

 2,0471

 0,3736

 1,2000

 0,6000

 0,0000

 3,4200

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,6000

 0,0467

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0467


